
22. 01. 2023 
QCafe 

1 / 2 
 

Zápis z Organizační schůze 1/2024 
 

Začátek: 19:15 
 

Přítomní členové Představenstva: Pavel Král, Daniel Msallam, Martin Kašpar, Lucie 
Bartůňková, Petr Fučík, Jiří Kysilka, Michal Mráz a Zdeněk Bohucký 
 

1. Shrnutí  bodu  z Pr edstavenstva a vý sledek podpisove  akce Vý zva spolku . 

Podpis Jsme fér už byl za klub v minulosti podepsán, nicméně teď šlo hlavně o Výzvu 
spolků. 

2. QueerBall 2024 

I když jsme přímo nebyli požádáni o případnou reklamu, dohodli jsme se, že tak učiníme, a 
QueerBallu nezávazně pomůžeme s reklamou via sociální sítě. 

3. Seznamova k 2024 

Datum bylo zvoleno 10.10. Místo bude ještě upřesněno, v případě FEL – musíme mít 
sebou vytisknuté potvrzení, že to u nich můžeme vyvěsit. Nezapomenout na Duhovou učebnu – 
viz Martin Novotný. 

4. Web 

Všechny případné odkazy a akce, které chceme mít na webu, musíme napsat Lucii 
Bartůňkové, abychom měli 100% jistotu. Pravidelné akce skončí jedna, založí se druhá. Jde 
hlavně o Pravidelko a Deskovky. Velké a mimořádné akce s větším časovým odstupem: Jde o 
akce jako voda, chata a Prague Pride. 

5. Bowling 

Termín byl naplánován na 23.3.2024. Pod palcem to bude mít jako obvykle Lucie 
Bartůňková. Samotný bowling se bude konat v Absolutním bowlingu a to nejspíše od 16:00. 

6. Vý letý 

Martin Kašpar navrhl dva Galibi výlety. Jeden „Jarní“ a jeden „Podzimní“. Jde o výlety na 
hrad Zvíkov a Hvěnín. 

Jarní výlet se bude konat 1.6. 
Druhý, podzimní, který by byl celodenní se dohodne až bude naplánována chaloupka na 

podzim. 

7. „New GALIBI“ 

Skupina nováčků vytvořená za účelem propojení nových lidí mezi sebou a postupné 
začleňování do akcí klubu. 

Komunikace via Discord. 

8. Dals í  Akce pro 1.pololetí  2024 

Oheň – 30.4.2024 
Chata - 10. – 12.5.2024 
Galibi Voda 3.7 – 7.7.2024 
Laergames – dle možností Zdeňka Bohuckého. 



22. 01. 2023 
QCafe 

2 / 2 
 

9. Sportý 

Plavání a fotbal fungují. Polední středa v měsíci – nutné najít někoho, kdo by to mohl 
převzít po Zdeňkovi. 

10. Prague Pride 

PP chce mít vše naplánované do května 2024. 
12.2. je schůze pořadatelů, kde se již může nadhodit i samotné téma PP pro rok 2024. 

Galibi Piknik ano, Stánek ano. Piknik v rozmezí úterý až čtvrtek. 

11. Re-registrace 

Formou mailu 
Kdo má zájem ze starších členů klubu – registrace před rokem 2020, a kdo již ne – tedy 

případné vyškrtnutí. 
Obecný přehled aktivních a pasivních členů. 

12. Dals í  GALIBI vec í rek 

Dle času případného organizátora 
Nejspíše po konci zkouškového období 
 
 
 

Konec: 23:30 
 
Zápis provedl:  Daniel Msallam 
Kontrola a přepis:   Pavel Král, 26.1.2024 


